Протокол Л* I
признании участников открытого аукциона с закрытой формой полами предложения

13.10.2017 года

Комиссия в составе:
с. Ал гайское

Председатель комиссии -  Себелева Г.В.:
Секретарь комиссии -  Падюшсва О.Э.;
Члены комиссии:
Щепа С.В.;
Бондаренко С М 1.;
Аршавский В.В.;
Сырченко В.А.;
Григорьев А.В.

11.00 часов

Повестка дня
Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе с закрытой формой подачи
предложения по приватизации муниципального имущества Лот №1: грактор МТЗ-80, 1980
года выпуска, без документов, идентификационный номер - отсутствует, модель (Л&
двигателя) -  отсутствует, шасси (рама) №  отсутствует, основной мост N«320289, цвет
синий.

1. В ходе заседания комиссия рассмотрела следующие заявки по ЛОТу ,\е 1:

1. Наименование участника
размещения заказа

(Губарев Иван Иосифович

Предоставленные сведении
н документы

Заявка на участие и аукционе от 27.09.2017 • 1 л.
Опись - 1 л.
Копия паспорта -  6 л.
Конверте конкурсным предложением- 1 шт.
Документ подтверждающий внесение задатка и качесгве
обеспечения заявки на участие в аукционе -  1 л.

2. Наименование участника
размещения заказа

Неверов Анатолий Сергеевич

Предоставленные сведения
и документы

Заявка на участие в аукционе от 07.10.2017 - 1 л.
Опись - 1 Л.
Копия паспорта -  5 л.
Конверт с конкурсным предложением- 1 шт.
Документ подтверждающий внесение задатка в качестве
обеспечения заявки на участие в аукционе -  1 л.

3. Наименование участника
размещения заказа

Маер Александр Александрович

Пре доставлен ные с веде имя
и документы

Заявка на участие в аукционе от 10 10.2017 - 1 л.
Опись - 1 л.
Копия паспорта -  5 л.
Конверте конкурсным предложением-1 шт.
Документ подтверждающий внесение задатка в качестве
обеспечения заявки на участие в аукционе -  1 л.

2. Аукционная комиссия рассмотрела представленные участниками аукционные
заявки, документы и сведения на соответствие участников требованиям
законодательства и приняла решение:
2.1. Признать участниками аукциона следующих участников размещения заказа,

подавших заявки на участие в аукционе по лоту № 1:

2.1.1. Губарсв Иван Иосифович

Лё
п'п

Ф.И.О. члена единой
комиссии

Сведения о принятом решении Обоснование принятого
решения

1 Себелсва Т.В. Признать участником аукциона Соответствует требованиям

2 Падюшева О.Э. Признать участником аукциона Соответствует требованиям
3 Щепа С.В. Признать участником аукциона Соответствует требованиям
4 Аршавский В.В. Признать участником аукциона Соответствует требованиям
5 Сырченко В.А. Признат ь участником аукциона Соответствует требованиям
6 Григорьев А.В. Признать участником аукциона Соответствует требованиям
7 Бондаренко С.Н. 11р|пнатъ участником аукциона • Соответствует требованиям

2 .1.2. Неверов Анатолий Сергеевич

-V«
п/п

Ф.И.О. члена единой
комиссии

Сведения о принятом решении Обоснование принятого
решения

1 С'ебелева Т.В Признать участником аукциона Соответствует требованиям
2 Падюшева О.Э. Признать участником аукциона Соответствует требованиям
3 Щепа С.В. Признать участником аукциона Соответствует требованиям
4 Аршавский В.В. 11рнзнать участником аукциона Соответствует требованиям
5 Сырченко В.А. Признать участником аукциона Соответствует требованиям
6 Григорьев А.В. Признать участником аукциона Соответствует требованиям

1 Бондаренко С.Н. Признать участником аукциона Соответствует требованиямI
2.1.3. Маср Александр Александрович

№
п'п

Ф.И.О. члена
единой комиссии

Сведения о принятом решении Обоснование принятого
решения

1 Ссбелева Г.В. Признать участником аукциона Соответствует требованиям
1 2 Падюшева О.Э. Признать участником аукциона Соответствует требованиям
3 Щепа С.В. Признать участником аукциона Соответствует требованиям
4 Аршавский В.В. Признать участником аукциона Соответствует требованиям
5 Сырченко В.А. Признать участником аукциона Соответствует требованиям
6 Григорьев А.В. Признать участником аукциона Соответствует требованиям
7 Бондаренко С.Н. Признать участником аукциона Соответс I вует требованиям

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

2 ^

Ссбелева Т.В.

Щепа СВ.

Аршавский В.В.

Сырчснко В.А.

Григорьев А.В.

Бондаренко С.Н.

Падюшева О.Э.